1

证券代码：600215   证券简称：派斯林  公告编号：临 2023-021

派斯林数字科技股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次重组的基本情况

围绕派斯林数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）未来发展战略规划，

为全面聚焦主业，集中资源发展智能制造产业，公司拟以现金方式向长春经开国

资控股集团有限公司转让持有的全资子公司吉林省六合房地产开发有限公司、长

春经开集团物业服务有限公司 100%股权（以下简称“本次重组”），以实现对房

地产相关业务的全面去化。经初步测算，本次重组预计构成《上市公司重大资产

重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、本次重组的进展情况

公司就本次重组事项于 2023 年 1月 20 日披露了《关于筹划重大资产重组的

提示性公告》（公告编号：临 2023-005），于 2023年 2月 18日、2023 年 3月 18

日披露了相关进展公告（公告编号：临 2023-009、临 2023-015）。自本次重组事

项披露以来，公司及相关各方积极推进各项工作。截至本公告披露日，本次重组

涉及的尽职调查、审计、评估等工作已基本完成，与交易对方的商务谈判正在有

序推进中。

后续公司将根据本次重组的进展情况，严格按照《上市公司重大资产重组管

理办法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 6 号——重大资产重组》等

法律法规和规范性文件的有关规定，及时履行信息披露义务。

三、风险提示

本次重组尚处于筹划阶段，最终交易方案、交易价格等尚需根据尽职调查、

审计或评估结果等作进一步论证和协商，并履行必要的审议、决策程序后方能确

定。交易能否顺利实施存在一定不确定性，有关信息请以公司披露的公告为准。

 2

敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

特此公告。

派斯林数字科技股份有限公司

董  事  会

                                       二〇二三年四月十八日